


Rezultati i provimit me shkrim nga lënda Ekonomiksi i Personelit

 Prof.Luljeta Elezaj

Qershor, 2021
	Nr.
	Emi dhe mbiemri 
	Nota

	1
	Alban Bajtullahu 
	5

	2
	Arnisa Murati 
	6

	3
	Besart Shabani 
	5

	4
	Edona Ymeri 
	5

	5
	Egzona Buja 
	6

	6
	Elirë Mekolli 
	5

	7
	Endrina Shuleta 
	6

	8
	Florentin Abrashi 
	5

	9
	Florentina Elezaj 
	75 (pikë)

	10
	Malesore Bilalli 
	7

	11
	Nderim Thaqi
	5

	12
	Rinor Zhegrova 
	5



[bookmark: _GoBack]

Vërejtje: Konsultimet me dt.05.07.2021, ora 12:00.




